
Informazione

Regolamentata n.

20116-52-2020

Data/Ora Ricezione

24 Novembre 2020

17:51:20

MTA - Star

Societa' : Alkemy SpA

Identificativo

Informazione

Regolamentata

: 139648

Nome utilizzatore : ALKEMYN03 - Benasso

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 24 Novembre 2020 17:51:20

Data/Ora Inizio

Diffusione presunta

: 24 Novembre 2020 17:51:21

Oggetto : Alkemy spa - Comunicazione trimestrale

sull’attività di sostegno della liquidità /

Quarterly communication on liquidity

support activities

Testo del comunicato

Vedi allegato.



 
 
 

 

 
 
Alkemy S.p.A. 
Via San Gregorio 34 20124 Milano 
C.F. e P.I.: 05619950966 Reg. delle imprese di Milano 
Cap. Soc. 587.589,00 euro i.v  1 

 

Alkemy S.p.A. 
 

Comunicazione trimestrale sull’attività di sostegno della liquidità 

Milano, 24 novembre 2020 –	 Alkemy S.p.A. (“Alkemy” o la “Società”), società specializzata 
nell’evoluzione del modello di business di grandi e medie aziende e quotata sul Mercato Telematico 
Azionario (MTA) – segmento STAR di Borsa Italiana (ALK) – fornisce in allegato le informazioni relative 
all’attività di sostegno della liquidità delle azioni Alkemy, svolte dall’intermediario Banca IMI dal 18 
agosto 2020 al 17 agosto 2020. 

 
 
 

* * * 
 
Alkemy S.p.A. opera per migliorare la posizione di mercato e la competitività delle grandi e medie aziende stimolando 
l’evoluzione del modello di business in coerenza con l’innovazione tecnologica e i comportamenti dei consumatori. Alkemy 
integra competenze nelle aree di Strategy, Communication, Design, Performance, Technology, Insights & Analytics con 
un’offerta, pensata per il contesto post-digital, che copre l’intera catena del valore dalla strategia all’implementazione. 
 
 
Contatti  
IR & Communication  
Matilde Cucuzza | matilde.cucuzza@alkemy.com | +39 340 0645496 
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Alkemy S.p.A. 
 

Quarterly communication on liquidity support activities 
 
Milano, November 24th 2020 – Alkemy S.p.A. (“Alkemy” or “the Company”), a leading company in 
the business model evolution of large and medium-sized companies and listed on the Mercato 
Telematico Azionario (MTA) – STAR Segment of Borsa Italiana (ticker: ALK), attaches below the 
information relating to the liquidity support activity of the Alkemy shares, carried out by the 
intermediary Banca IMI over the period between the 18th of August 2020 and the 17th of November 
2020. 
 
 

*** 
 

Alkemy S.p.A. works to improve the market positioning and competitiveness of large and medium-sized companies by 
stimulating the evolution of their business models in line with technological innovation and consumer behaviour. Alkemy 
integrates skills and expertise in the areas of Strategy, Communication, Design, Performance, Technology and Insights & 
Analytics, with an offering designed for our post-digital environment and covering the entire chain of value from strategy to 
implementation.  
 
 
 
For further information  

IR & Communication  
Matilde Cucuzza | matilde.cucuzza@alkemy.com | +39 340 0645496 



Giorno Isin Intermediario
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vendite
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vendite
Prezzo unitario medio 

vendite
Bid-Ask Spread

Numero totale 
operazioni eseguite 

Dimensione Media
Delta giornata 

Buy/Sell
Posizione complessiva a 

fine giornata
18/08/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -2700 0 0 0 6 6 6 2,60% 1 450 -450 22524
19/08/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2691 -5526 5,98 5,98 5,98 6,12 6,16 6,14 2,60% 3 450 -450 22074
20/08/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 1240,32 0 6,08 6,16 6,12 0 0 0 2,60% 2 101 202 22276
21/08/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2736 0 6,08 6,08 6,08 0 0 0 2,60% 1 450 450 22726
24/08/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 204 0 6 6 6 0 0 0 2,60% 1 34 34 22760
25/08/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 7212 0 5,98 6,06 6,006666667 0 0 0 2,60% 3 400 1200 23960
26/08/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 149 0 5,96 5,96 5,96 0 0 0 2,60% 1 25 25 23985
27/08/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 1865,76 0 5,94 6 5,97 0 0 0 2,60% 2 157 314 24299
28/08/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 1172 -59,4 5,86 5,86 5,86 5,94 5,94 5,94 2,60% 2 105 190 24489
31/08/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2637 0 5,86 5,86 5,86 0 0 0 2,60% 1 450 450 24939
01/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2937,18 0 5,74 5,8 5,77 0 0 0 2,60% 2 253,5 507 25446
02/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 6064,88 -1764 5,72 5,8 5,74 5,88 5,88 5,88 2,60% 5 270,8 754 26200
03/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 7321,36 -5229 5,68 5,76 5,733333333 5,8 5,82 5,81 2,60% 5 435,4 377 26577
04/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 341,6 0 5,68 5,76 5,72 0 0 0 2,60% 2 30 60 26637
07/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 1413,86 -2592 5,68 5,74 5,71 5,76 5,76 5,76 2,60% 3 232,6666667 -202 26435
08/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 1140 -2601 5,7 5,7 5,7 5,78 5,78 5,78 2,60% 2 325 -250 26185
09/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 5157 -5238 5,68 5,78 5,73 5,76 5,88 5,82 2,60% 4 450 0 26185
10/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2610 0 5,8 5,8 5,8 0 0 0 2,60% 1 450 450 26635
11/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 3507 -2655 5,8 5,86 5,83 5,9 5,9 5,9 2,60% 3 350 150 26785
14/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 1517,74 -2673 5,86 5,86 5,86 5,94 5,94 5,94 2,60% 2 354,5 -191 26594
15/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2673 -2691 5,94 5,94 5,94 5,98 5,98 5,98 2,60% 2 450 0 26594
16/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 531 0 5,9 5,9 5,9 0 0 0 2,60% 1 90 90 26684
17/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2664 0 5,92 5,92 5,92 0 0 0 2,60% 1 450 450 27134
21/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 3860,04 0 5,82 5,88 5,85 0 0 0 2,60% 2 330,5 661 27795
22/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2610 -294 5,8 5,8 5,8 5,88 5,88 5,88 2,60% 2 250 400 28195
23/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -1716 0 0 0 5,72 5,72 5,72 2,60% 1 300 -300 27895
24/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 1430 0 5,72 5,72 5,72 0 0 0 2,60% 1 250 250 28145
25/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2556 0 5,68 5,68 5,68 0 0 0 2,60% 1 450 450 28595
28/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 4977 -2493 5,5 5,56 5,53 5,54 5,54 5,54 2,60% 3 450 450 29045
29/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2411,2 0 5,48 5,48 5,48 0 0 0 2,60% 1 440 440 29485
30/09/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2430 0 5,4 5,4 5,4 0 0 0 2,60% 1 450 450 29935
02/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -2493 0 0 0 5,54 5,54 5,54 2,60% 1 450 -450 29485
05/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 4764,62 -3164,6 5,58 5,62 5,6 5,64 5,7 5,666666667 2,60% 5 282,2 291 29776
06/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2529 -56 5,62 5,62 5,62 5,6 5,6 5,6 2,60% 2 230 440 30216
08/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 5532,2 0 5,56 5,56 5,56 0 0 0 2,60% 3 331,6666667 995 31211
09/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 284 0 5,68 5,68 5,68 0 0 0 2,60% 1 50 50 31261
12/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2574 0 5,72 5,72 5,72 0 0 0 2,60% 1 450 450 31711
13/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 5130 0 5,7 5,7 5,7 0 0 0 2,60% 2 450 900 32611
14/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -57,8 0 0 0 5,78 5,78 5,78 2,60% 1 10 -10 32601
15/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 6752,52 -5443,6 5,68 6,04 5,912 5,8 6,16 6,04 2,60% 8 255,75 226 32827
16/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 670,48 -58,8 5,78 5,78 5,78 5,88 5,88 5,88 2,60% 2 63 106 32933
19/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -2706,04 0 0 0 6 6,04 6,02 2,60% 2 225,5 -451 32482
20/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 5562 -11352,2 6,14 6,22 6,18 6,12 6,28 6,2 2,60% 7 390,1428571 -931 31551
21/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 5472 -2835 6 6,16 6,08 6,3 6,3 6,3 2,60% 3 450 450 32001
23/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 6393,84 -2700 5,92 5,96 5,933333333 6 6 6 2,60% 4 381,75 627 32628
26/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -2655 0 0 0 5,9 5,9 5,9 2,60% 3 150 -450 32178
28/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 5301 0 5,86 5,92 5,89 0 0 0 2,60% 2 450 900 33078
29/10/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2619 -2691 5,82 5,82 5,82 5,98 5,98 5,98 2,60% 2 450 0 33078
06/11/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 2655 0 5,9 5,9 5,9 0 0 0 2,60% 1 450 450 33528
10/11/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 954,56 -5668,56 6,08 6,08 6,08 6,08 6,18 6,126666667 2,60% 4 269,75 -765 32763
11/11/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 0 -306 0 0 0 6,12 6,12 6,12 2,60% 1 50 -50 32713
16/11/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 3108,48 -6087,8 6,24 6,26 6,25 6,32 6,38 6,345 2,60% 6 243 -462 32251
17/11/20 IT0005314635 1105 - Intesa Sanpaolo 3768,28 -2853 6,22 6,32 6,27 6,34 6,34 6,34 2,60% 3 349,6666667 149 32400
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